АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

Заречный СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.12.2021
	№
	70-п

	                        с. Заречное

О внесении изменений в Постановление от 30.12.2019 г №102-п «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия незаконного оборота наркотиков в муниципальном образовании Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Заречного сельсовета № 32-п от 17.05.2017 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области
      1.Внести в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия незаконного оборота наркотиков в муниципальном образовании Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы» в редакции от 24.12.2020 г №100-п, следующие изменения:
      1.1. В паспорте программы «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:
2019 год – 0 тыс.рублей;

2020 год – 0 тыс.рублей;

2021 год – 0 тыс.рублей;

2022 год – 5,0 тыс.рублей;

2023 год -  0 тыс.рублей;

2024 год – 0 тыс.рублей

     1.2. Приложение №1 к муниципальной программе «Комплексные меры противодействия незаконного оборота наркотиков в муниципальном образовании Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы» изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                      Г.А.Бескровный
Разослано: Прокуратуре района, финансовому отделу Ташлинского района, бухгалтеру

Приложение №1

к муниципальной программе

«Комплексные меры противодействия

незаконного оборота наркотиков

в муниципальном образовании

 Заречный сельсовет
Ташлинского района

Оренбургской области

на 2019-2024 годы»

Программные  мероприятия и объемы финансирования.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник   финансиро-

вания
	Объём финансирования

(в тыс.руб.)

	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.

	1.1
	  Основное мероприятие «Организация и проведение мероприятий направленных на формирования антинаркотического мышления у детей и подростков.
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	-изготовление и распространение в образовательных учреждений календарей содержащих информацию антинаркотического содержания»
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	 Основное мероприятие « Реализация мероприятий на территории поселения по формированию нетерпимости в обществе к наркотикам»
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- создание уголков содержащих информацию антинаркотической направленности.
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Основное мероприятие «   Противодействие распространению и обороту наркотических веществ на территории поселения »
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	5
	0
	0

	- уничтожение незаконных посевов используемых для изготовления наркотических средств.
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	5
	0
	0

	Всего по программе

	0
	0
	0
	5
	0
	0